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1.Te gjitha siperfaget e brendshme te
objektit do te suvatohen dhe lyhen me
boje.

2.Nderhyrje do te pesojne dhe tualetet
duke ndryshuar paisjet hidrosanitare
dhe shtresen me pllaka ne dysheme dhe
mure

v sz 3.Dyert e brendshme te godines do te
behen te reja pasi jane demtuar ju
mungojne pjeset ose mungojne ne disa
ambiente.

4 Dritaret jane te demtuara.

Profilat e aluminit kane probleme ne
pjesen e bashkimit me strukturen e
murit, kane krijuar deformime dhe nuk
kryejne funksionin izolues. Demtime
kane pesuar edhe xhamat.

Ne pjesen me te madhe keto xhama jane
te thyer dhe kane mare lageshti.

Nje pjese e dritareve jane me dru i cili
eshte demtuar nga lageshtia ose i
mungojne elementet.

Pothuaj se te gjitha dritaret kane nevoje
| te ndryshohen. :

5Do te behen ne rrjetin elektrik
03 ekzistues duke riparuar linjat dhe njesite
o || sjperndsrese per hapesiren e
zyrave,hollit dhe tualeteve.

6. Do te behen nderhyrje ne fasaden e
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DETAJ 1 RIKONSTRUKSIONIT TE SHKALLEVE TE
JASHTME DHE HYRJES
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Shtrese mbrojtese lluster cimento t = 4cm
Shtrese katramaje e mm-m::_:w_.#
Shtrese katramaje—
Llyerje me prajmer—
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Shtrese niveluse me pjerresi t= mn—:#
Solete ekzistuese—{

Thyese kendi

Detaj i riparimit te shtreses hidroizoluese.

Mbrojteseve metalike te parapetit.
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Llamarine e zinguar mbrojtese (5 - 7 mm)

Kapse metalike e gjate (3 -4 mm L 70 cm)

|
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DL Vide me rondele gome

Parapet betoni C 30/37

H brenda parapetit te soletes te perdoret modeli

Detaj i riparimit te shtreses hidroizoluese.
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7, Shtrese mbrojtese lluster cimento t = 4cm-—

Shtrese katramaje e garanuluar 7

Shtrese katramaje— ,

7 Llyerje me prajmer “
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Shtrese niveluse me pjerresi ekzistuese- 1 ‘

| 7 Solete ekzistuese ,

. SHENIME:
Ne objektin e KINEMASE do te nderhyet ne
shtresen hidroizoluese te soletes.

Shtresa ekzistuese e hidrizolimit do te higet
bashke shtresen e poshtme niveluese. Do te
higen dhe elementet e tjere si llamarinat
zingat te parapetit te soletes dhe ulluket
vertikale.

Hidroizolimi i soletes dhe parapeteve do te
behet i ri me dy duar praimer dhe 2 shtresa
katrama me nje t = 4 mm. Ne total jane
parashikuar 541 m2.

Pas perfundimit te hidrizolimit ai do te
mbrohet me shtrese lluster cimentoje me t= 4
cm. Do te vendosen mbrojteset me llamarin
zingat ne te gjithe siperfagen e parapetit te
soletes me nje kthim ne krahet anesore min.
10 cm. Eshte parashikuar 80 m2.

Shenim:
Nese ulluket e shkarkimit jane te integruar

me gomine rrethore ose katrore. Te kihet
kujdes gjate ngjitjes se gomines me
siperfagen e soletes dhe me shtresen e
katramase
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PAMJE FASADA PAMJE FASADA

PAMJE SALLA

PAMJE HOLLI
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